11.947, de 16 de junho de 2009, da Resolução CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, Resolução CD/FNDE 
Nº20 de 02 de dezembro de 2020 e Resolução Nº 21 de 16 de novembro de 2021, tendo se credenciado as 
seguintes licitantes: 1) ADAGILSON GONÇALVES DOS SANTOS com o valor global de R$ 39.865,00 
(trinta e nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais); 2) MARIA DANTAS DIAS com valor global de 
R$ 39.964,00 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta e quatro reais); 3)  ELISNEUDO DIAS DE LIMA 
com valor global de R$ 39.865,00 (trinta e nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais); 4) 
LINDEMBERG DE SANTANA MACEDO com valor global de R$ 39.978,75 (trinta e nove mil, 
novecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos); 5) CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 
com valor global de R$ 39.997,90 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa 
centavos); 6) JOÃO BOSCO CORDEIRO DOS SANTOS com valor global de R$ 39.953,10 (trinta e 
nove mil, novecentos e cinquenta e três reais e dez centavos); e 7) RONNY HABSON CAPISTRANO 
DOS SANTOS com valor global de R$ 39.975,00 (trinta e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais), 
as quais apresentaram toda a documentação exigida.  Por fim, não foram credenciadas a ASSOCIAÇÃO 
AGROPASTORIL DA FAZENDA LAGOA DE JOÃO FERREIRA e a COOPERCUC - 
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ uma vez que 
apresentaram, respectivamente, Certidão Municipal Positiva e Certidão de FGTS vencida na data do